О внесении изменения в постановление Восточно-Казахстанского областного акимата
от 31 декабря 2020 года № 496 "О принятии имущественных комплексов
государственных учреждений из коммунальной собственности районов (городов)
области в областную коммунальную собственность"

Постановление Восточно-Казахстанского областного акимата от 27 декабря 2024 года
№ 326
      Восточно-Казахстанский областной акимат ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление Восточно-Казахстанского областного акимата от 31
декабря 2020 года № 496 "О принятии имущественных комплексов государственных
учреждений из коммунальной собственности районов (городов) области в областную
коммунальную собственность" следующее изменение:
      В положении государственного учреждения "Отдел образования по городу
Усть-Каменогорску" управления образования Восточно-Казахстанской области,
утвержденному указанным постановлением согласно приложению 20:
      пункт 8 главы 1 изложить в новой редакции:
      "8. Местонахождение Отдела образования по городу Усть-Каменогорску:
Республика Казахстан, Восточно-Казахстанская область, город Усть-Каменогорск,
проспект Шәкәрім, здание 156, почтовый индекс 070002".
      2. Управлению образования Восточно-Казахстанской области обеспечить:
      1) в течение пяти рабочих дней со дня подписания настоящего постановления
направление его копии в электронном виде на казахском и русском языках в
Республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "
Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан" для
опубликования в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов
Республики Казахстан;
      2) принятие иных мер, вытекающих из настоящего постановления.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
акима области, курирующего вопросы образования.
      Аким Восточно-Казахстанской области Е. Кошербаев
      " "Согласовано
Руководитель управления экономики
и бюджетного планирования
Восточно-Казахстанской области
____________
"27" декабря 2024 года

Ф. Бельбеев

      " "Согласовано
Руководитель управления финансов

Восточно-Казахстанской области
____________
"27" декабря 2024 года

С. Большакова

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан